dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

93/2019

94/2019

95/2019

96/2019

97/2019

98/2019

99/2019

100/2019

101/2019

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKHM

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

CBepeHusn

Manaxos Cepren Anekceesu4

004767

30.07.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2019

03.07.2019

05.07.2019

11.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapPTUPbI

CTonmMoCTb
BOCCTAHOBUTE/ILHOIO
peMoHTa 3 KoM. KBapTupsbl

PbIHOYHas CTOMMOCTb 4 KOM
KBapTuUpbI

PblHOYHaa cToMMoOCTb
rofoBOM apeHAHOW naaThl 3a
nonb3oBaHue 3Y

PbiHOYHas cTonMocTb 3Y

PblHOYHaAa CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuMpbI

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuMpbI

PblHOYHaA CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTUpPbI

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



102/2019

103/2019

104/2019

105/2019

106/2019

107/2019

108/2019

109/2019

110/2019

111/2019

112/2019

113/2019

114/2019

115/2019

116/2019

117/2019

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

19.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

30.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

01.08.2019

13.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

PblHOYHaa CTOMMOCTb 4 KOM
KBapTuUpbI

PblHOYHaa CTOMMOCTb 5 KOM
KBapTupbI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUPSI

PblHOYHasA CTOMMOCTb
HEXWJbIX NMOMELLEeHNn

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapPTUPbI

PblHOYHada cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTUpbI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuMpbI

PblHOYHaA CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTupbI

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 2 KOM
KBapPTUPbI

PblHOYHaA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpbI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



118/2019

119/2019

120/2019

121/2019

122/2019

123/2019

124/2019

125/2019

126/2019

127/2019

128/2019

129/2019

130/2019

131/2019

132/2019

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

23.08.2019

23.08.2019

03.09.2019

04.09.2019

06.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

09.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

PbiHOYHas cTtomMocTb 3Y 1
X4

PblHOYHasa cTtoMMocTb 3Y

PbiHOYHas cTtommMocTb 3Y 1
XO

PbiHOYHas cTtonmMmocTb 3Y

PblHOYHasa cTOMMOCTb
rofoBOW apeHAHOW NnaThbl 3a
nonb3oBaHue 3Y

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
rofoBOM apeHAHOW naaThl 3a
nosb3oBaHune 3Y

PblHOYHasa cTOMMOCTb
rofoBOW apeHAHON NnaTbl 3a
nonb3oBaHue 3Y

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
rofoBOM apeHAHOW naaThl 3a
nosb3oBaHune 3Y

PblHOYHasa cTOMMOCTb
rofoBOM apeHAHoOW NnaaThl 3a
nonb3oBaHue 3Y

PbiHOYHas cTouMocTb 3Y 1
XO

PblIHOYHaa cToMMOCTb
rofoBOM apeHAHOW naaThl 3a
nonb3oBaHue 1 kB. M. HI1

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuMpbI

PbiHOYHas cTtomMocTb 3Y 1
Ja4yHoro goma

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



133/2019

134/2019

135/2019

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

17.09.2019

27.09.2019

26.09.2019

PblHOYHasa cTOMMOCTb
ronoBOM apeHAHOW NnaThl 3a
nonb3oBaHume HI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpbI

PbiHOYHas cTomMocTb 3Y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS



