

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Малахов Сергей Алексеевич		
Номер в реестре членов РОО		004767		
Дата включения в реестр членов РОО		30.07.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
93/2019	Малахов С.А	02.07.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
94/2019	Малахов С.А	03.07.2019	Стоимость восстановительного ремонта 3 ком. Квартиры	рыночная
95/2019	Малахов С.А	05.07.2019	Рыночная стоимость 4 ком квартиры	рыночная
96/2019	Малахов С.А	11.07.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
97/2019	Малахов С.А	16.07.2019	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
98/2019	Малахов С.А	16.07.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
99/2019	Малахов С.А	19.07.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
100/2019	Малахов С.А	19.07.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
101/2019	Малахов С.А	19.07.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная

102/2019	Малахов С.А	19.07.2019	Рыночная стоимость 4 ком квартиры	рыночная
103/2019	Малахов С.А	19.07.2019	Рыночная стоимость 5 ком квартиры	рыночная
104/2019	Малахов С.А	19.07.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
105/2019	Малахов С.А	23.07.2019	Рыночная стоимость нежилых помещений	рыночная
106/2019	Малахов С.А	24.07.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
107/2019	Малахов С.А	24.07.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
108/2019	Малахов С.А	30.07.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
109/2019	Малахов С.А	31.07.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
110/2019	Малахов С.А	31.07.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
111/2019	Малахов С.А	01.08.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
112/2019	Малахов С.А	13.08.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
113/2019	Малахов С.А	14.08.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
114/2019	Малахов С.А	14.08.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
115/2019	Малахов С.А	15.08.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
116/2019	Малахов С.А	15.08.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
117/2019	Малахов С.А	16.08.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная

118/2019	Малахов С.А	23.08.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
119/2019	Малахов С.А	23.08.2019	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
120/2019	Малахов С.А	03.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
121/2019	Малахов С.А	04.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
122/2019	Малахов С.А	06.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
123/2019	Малахов С.А	04.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
124/2019	Малахов С.А	04.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
125/2019	Малахов С.А	05.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
126/2019	Малахов С.А	06.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
127/2019	Малахов С.А	06.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
128/2019	Малахов С.А	09.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование 1 кв. м. НП	рыночная
129/2019	Малахов С.А	11.09.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
130/2019	Малахов С.А	11.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ и дачного дома	рыночная
131/2019	Малахов С.А	12.09.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
132/2019	Малахов С.А	12.09.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная

133/2019	Малахов С.А	17.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование НП	рыночная
134/2019	Малахов С.А	27.09.2019	Рыночная стоимость З ком квартиры	рыночная
135/2019	Малахов С.А	26.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная